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Suur-Savon Energiasäätiö on lähettänyt 19.6.2023 Suur-Savon Sähkö 
Oy:n kuntaomistajajäsenille kirjeen, jossa se tuo esille, ttä Pertunmaan 
kunta on taloustilanteensa takia pitkään yrittänyt myydä omistamiaan Suur-
Savon Sähkö Oy:n osakkeita. Kunnalla on tällä hetkellä myynnissä 586 kpl 
osakkeita. Tähän mennessä se on myynyt 114 kpl osaketta (7.000 € / kpl). 
 
Suur-Savon Energiasäätiö sr:n hallitus on päättänyt osakkeisiin liittyvän 
asian valmistelusta siten, että säätiökonserni voisi mahdollisesti olla yhtenä 
osapuolena mukana järjestelyssä, jossa näitä osakkeita hankittaisiin. 
Säätiökonsernin osalta tämä voisi tarkoittaa esimerkiksi 1/4-osuuden 
hankkimista.  

 
Suur-Savon Energiasäätiö sr on lähestynyt suurimpia kuntaomistajia sen 
selvittämiseksi, löydettäisiinkö Suur-Savon Sähkö Oy:n suurten omistajien 
joukosta yhteenliittymä, joka voisi osakkeita hankkia. Jakelussa ovat ne 
kunnat, joiden omistus on vähintään 500 osaketta. 
 
Asiasta on pidetty neuvottelut Suur-Savon Energiasäätiön ja Suur-Savon 
Sähkö Oy:n omistajakuntien kanssa 17.8.2023 ja Energiasäätiön hallitus 
on pitänyt samana päivänä kokouksen, jossa se on linjannut, että 
Energiasäätiö on valmis ostamaan sähköosakkeita Pertunmaan kunnalta.  
 
21.8.2023 Energiasäätiön hallitus on lähettänyt kunnalle kirjeen, jossa se 
tiedustelee, että onko kunta halukas osallistumaan yhteistarjoukseen ja 
mahdollisella hankittavalla osakemäärällä. Vastaus tulee ilmoittaa 
11.9.2023 mennessä Suur-Savon Energiasäätiön asiamiehelle. 

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää jatkotoimenpiteistä Suur-Savon Energiasäätiön 

mahdollisen yhteistarjouksen osalta. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa hallituksen puheenjohtaja Lauri Niiranen esitti, että 
Enonkosken kunta on halukas osallistumaan yhteistarjoukseen 10 
osakkeella. Hallituksen varapuheenjohtaja Kari Turunen kannatti Niirasen 
esitystä. Hallituksen jäsen Keijo Männynsalo teki vastaesityksen, että 
Enonkosken kunta ei osallistu yhteistarjoukseen, jota hallituksen jäsen 
Marja Laitinen kannatti. 
 
Koska asiassa oli tehty kaksi kannatettua esitystä, puheenjohtaja totesi, 
että asiassa tulee äänestää ja äänestystavaksi sovittiin 
nimenhuutoäänestys siten, että ne ketkä kannattava Niirasen esitystä, 
sanovat JAA ja ne ketkä kannattavat Männynsalon esitystä, sanovat EI.  
 
Äänestyksessä annettiin kaksi (2) JAA-ääntä (Niiranen, Turunen) ja neljä 
(4) EI-ääntä (Laitinen, Malmstedt, Männynsalo, Ratia). 
 
Puheenjohtaja totesi, että hallituksen päätökseksi tuli äänin 4-2, että 



Enonkosken kunta ei osallistu yhteistarjoukseen Suur-Savon Sähkön 
osakkeista. 

 
Pöytäkirjamerkintä Hallituksen varajäsen Timo Loikkanen ilmoitti esteellisyydestä 

(yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta klo 20.22.


